
Uchwała nr 99 
Rady Dyscypliny Literaturoznawstwo 

Uniwersytetu w Białymstoku 
z dnia 22 listopada 2023 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Habilitacyjnej  
w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego  

w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie literaturoznawstwo 
Pani dr Annie Sakowicz 

 

Na podstawie art. 221 ust. 5 ustawy – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 742 z późn. zm.) w związku z § 8 ust. 1, § 17 ust. 1 Uchwały nr 3270 Senatu Uniwersytetu  

w Białymstoku z dnia 27 września 2023 r. w sprawie szczegółowego trybu postępowania  

w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego oraz sposobu wyznaczania członków komisji 

habilitacyjnej oraz § 45 ust. 1 pkt 2 lit. b Statutu Uniwersytetu w Białymstoku (Obwieszczenie 

nr 5/2023 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 2 października 2023 r.) z późn. zm.  

Rada Dyscypliny Literaturoznawstwo Uniwersytetu w Białymstoku postanawia, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Habilitacyjną w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora 
habilitowanego Pani dr Annie Sakowicz w dziedzinie nauk humanistycznych  
w dyscyplinie literaturoznawstwo w składzie: 

1. Prof. dr hab. Siergiej Kowalow (Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie) – 

Przewodniczący Komisji; 

2. Prof. dr hab. Teresa Zaniewska (Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie) – 

Recenzent Komisji; 

3. Dr hab. Andriej Moskwin, prof. UW (Uniwersytet Warszawski) – Recenzent Komisji; 

4. Prof. dr hab. Mikalaj Chaustowicz (Uniwersytet Warszawski) – Recenzent Komisji; 

5. Prof. dr hab. Jarosław Poliszczuk (Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu) – Recenzent 

Komisji; 

6. Dr hab. Krzysztof Korotkich, prof. UwB (Uniwersytet w Białymstoku) – Członek Komisji; 

7. Dr hab. Grzegorz Marcin Czerwiński (Uniwersytet w Białymstoku) – Sekretarz Komisji. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Dyscypliny Literaturoznawstwo 

Uniwersytetu w Białymstoku 
 

         Prof. dr hab. Jarosław Mariusz Ławski 


